S&G Automobil AG

Autorisierter Mercedes-Benz

Verkauf und Service

Mercedes-Benz Sprinter 317 CDI Kasten L2H2 Bar

LBW Automatik PKW

Pris 44 552 EUR

Moms Kan goéras

Konstruktion Lieferwagen

Forstagangsregistrering 02.2023

Besiktning / Ny

Avgasundersokning

Méatarstalining 78 950 KM

Motorstyrka 125 KW (170 HK)

Cylindervolym 1950 ccm

Treibstoffart Diesel

Farg Bla

Axelavstand (mm) 3665 mm

Vaxeltyp 9G-Tronic, 9-Gang-
Automatik

Fordonstyp: Begagnade bilar

Agare | férsta hand

Fordonsid. 1231-00864_A_A A_A

Utrustning:

Kontakt:

S&G Automobil AG
Autorisierter Mercedes-Benz
Verkauf und Service

Am Storrenacker 1

76139 Karlsruhe NFZ
Telefon: (0)721 9565-356
Fax: (0)721 9565-370;
E-post: info@sug.de
Hemsida:www.sug.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Junge Sterne, Kraftstoff Diesel, | forsta
hand, Besiktning ny, Roststyrning, Navigeringssystem, Klimat, Abbiegelicht, Stoff, Larm, Far-
thallare, Satesuppvarmning, Elektriska fonsterhissar, Krockkudde, ESP (elektroniskt stabilitets-
program), himmelblau, MBUX Multimediasystem mit 7 Zoll Touchscreen, Schwarz Innenfarbe,
ABS (antiblockeringssystem), Centrallas, Elektronisk startsparr, Antispinnsystem, Farddator,
Dimljus, Miljéklass Euro 6, Servostyrning, Yttertemperaturmatare, Mugghallare, Laderratt, Rat-
tinstalining, Servad enligt servicebok, Justering av sitthdjd, Backspeglar, elektriskt inféllbara,
Bluetooth Freisprecheinrichtung, Varmedampande vindruta, 4 dorrar, Garanti, Axelavstand
(mm) 3 665 Mm, Schaltlenkrad, 270° dorrar, Holzboden, Lyftflak, Skjutdérr héger, Skilievagg

Finansiering

Exempel

Handpenning

Totala lanebeloppet
Debetrantor p.a. bundet
Effektiv ranta
Aterbetalningstid i manader
Total kérstracka

Rénta

Total méngd

SchluBrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Leverantérsbank

13 366,-
31 186,-
6,78 %
6,99 %

36

45 000 KM
3 316,-

36 969,-
20 049,-
470,00

Daimler Financial Service AG Mercedes-Benz Bank
Siemensstr. 7 70320 Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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